
■原材料名（三田牛竈炭火焼弁当） 

・三田牛 150g 

・三田牛チャーハン / ご飯（三田米）、牛肉（三田牛）、卵、醤油、酒、サ

ラダ油、実山椒、塩、胡椒 

・花山椒佃煮 

・スモークサーモン、 

・自家製ピクルス（胡瓜、人参、玉葱、ゴボウ、パプリカ、酢、砂糖） 

・焼野菜（ジャガイモ、玉葱、人参、アスパラガス、椎茸、えのき、ネギ、

インゲン、スナップエンドウ） 

・自家製コロッケ（牛乳、ズワイガニ、玉葱、小麦粉、バター、パン粉、

小麦粉、塩、胡椒） 

【アレルギー主要七品目】卵、小麦、乳、カニ 

 

＊野菜、花山椒佃煮、自家製コロッケは入荷によって、内容が変更になる

場合がございます。詳細は店舗にお問い合わせください。 

 

■消費期限 

当日中 

 

■保存方法 

要冷蔵（10 度以下） 

 

■製造者 

株式会社高倍家 

〒103-0027 東京都中央区日本橋 3-8-13 華蓮日本橋ビル 1F 


